

ZP. 271.5.2020 r.

Murów, dnia 02.06.2020 r.

Otrzymują Wykonawcy  
którzy pobrali SIWZ

treść niniejszego pisma  
zamieszczono na stronie [www.bip.murow.pl](http://www.bip.murow.pl)

## ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 31.05.2020 r. wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) w trybie przetargu nieograniczonego, na: „ Dowóz uczniów niepełnosprawnych do przedszkoli i szkół z terenu Gminy Murów do Kluczborka, Opola i Kup w roku szkolnym 2020/2021 wraz z zapewnieniem opieki w czasie przewozu”.

Treść pytań jest następująca:

Proszę o wyjaśnienie poniższych wątpliwości:

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie dowozu dzieci do placówek w Opolu i Kup z przewozem dzieci z innych Gmin?.

### Odpowiedź:

Gmina Murów dopuszcza możliwość dowożenia dzieci objętych umową zawartą z Gminą Murów do Szkoły w Opolu oraz do Przedszkola w Kup w dowozie łączonym, z zastrzeżeniem, że nie będzie to naruszało celu zawartej umowy oraz innych warunków wynikających ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz pozostałych postanowień umowy, w szczególności tych elementów, które wymagają porozumienia pomiędzy przewoźnikiem a rodzicami dowożonych dzieci.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dowozu dzieci do placówek w Opolu na godz. 7.00 do świetlicy?.

### Odpowiedź:

Zgodnie ze szczegółowymi warunkami przedmiotu zamówienia pkt 2 ppkt.9)Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia faktyczne godziny dowozu i powrotu uczniów do szkół w Opolu, Kluczborku i Kup Wykonawca ustali po otrzymaniu rozkładu zajęć z poszczególnych szkół.

.....mgr. Michał Golenia.....  
(podpis pracownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy pobrali siwz,

- a/a